
Zpráva  z  florbalového turnaje  RTD    St  14.5.  2014 
 
 

Před turnajem :  1.vypracované propozice byly organizátorkou RTD Zuzanou Vaníčkovou z MFF 
                                akceptovány  bez připomínek ! 
                            2. Tomášovi Keilovi ze SCUK  byly zaslány požadavky na technické zajištění 
                            3. rozpočet turnaje  byl naplněn bez problémů, v plném rozsahu ! 
                            4. při přihlašování pomocí  emailu byly družstvům zodpovězeny všechny dotazy a 
                                získány soupisky členů všech týmů 
                            5. letos  se  přihlásilo nejméně družstev za posledních 10 let !!! 
                               / celkem  8   / 
                            6. kapitánům přihlášených družstev byly zaslány podrobné propozice  
                            7.  za  „rozpočet“   4 000,- Kč  byly  zakoupeny kvalitní florbal.míčky a ceny-„ovocné talíře“, 
                                 kopie letáků, rozpisů ,tabulek a byli  zajištěni 3 rozhodčí Čfbu 
 
 
Vlastní turnaj  :    7,30  -  8,00        „stavění“     3 hřišť 
                                        
                              8,00  -  8,15        nástup  prezentovaných  8 družstev    / celkem  55  účastníků  / 
                                                         / některá družstva měla „povinné“ 4 členy, jiná až  10… / 
 
                              8,15  -  12,00       vlastní utkání  utkání v  „každý s každým“  
                                                           2 x 8 min 
 
                            12, 15  - 12,30       vyhlášení výsledků, 
                                                                            
 
                             12,30 – 12,45        úklid hřišť /mantinelů /  a  celkový úklid haly. 
 
                            
 
 Výsledky  :         1.   Růžoví kulíšci                 /  Př.f. /                          
                             2.   Nanana                            /  MFF /                             
                             3.   Slátanina                        /   FTVS, 2.LF /                   
                             4.   Piranha team                   /   FF, FHS, FSv / 
                             5.   IES    A team                    /   FSv  /                                 

                           6.   E-rectus                  .        /   2.LF / 
                        7.   FBC Máme na to             /   Př.f / 

  8.   Sekáči                              /   FF, FHS,  FSv  / 
 
 
- turnaj proběhl  bez „mimořádných událostí“  a  úrazu 
 

  
 Poděkování :        personálu SCUK za přípravu haly a dovezení mantinelů z nafukovací haly 
 
 
Vyúčtování :          vyúčtování bylo  provedeno s hospodářkou SCUK  14.5.2014 
 
 
                                
Praha    14. 5. 2014                                                                                    Jan    Smrčka    
                                                                                             organizátor florbalového turnaje RTD 2014      
 
 
 
 
 
 
 



 
Názvy týmů, seznam účastníků dle fakult  RTD 2014 - florbalový turnaj 

 
  

     

 
Název týmu č. Příjmení Jméno fakulta 

                
1.  Sekáči 

 
1. Homolková Linda FF 

   
2. Vysoký Josef FF 

   
3. Jandáček Stanislav FHS 

   
4. Ščerbak Alexandr FHS 

   
5. Kuchar Jakub FSv 

   
6. Platil Lukáš FSv 

                
2. Slátanina 

 
7. Denková Lucie 2.LF 

         
  

8. Helinská Michaela 2.LF 

   
9. Sedmíková Hana 2.LF 

   
10. Novák Jakub 2.LF 

   
11. Vlček Jakub 2.LF 

   
12. Smetan Adam FTVS 

               
3. FBC Máme na to 13. Bartek Filip Př.f. 

        
  

14. Hofman Pavel Př.f. 

   
15. Horáková Eva Př.f. 

   
16. Hrbek Martin Př.f. 

   
17. Kubiček Ondřej Př.f. 

   
18. Kudela Tomáš Př.f. 

   
19. Pergl Michal Př.f. 

   
20. Pohlová Radka Př.f. 

   
21. Prach Martin Př.f. 

   
22. Procházka Jiří Př.f. 

   
23. Vrtiška Miroslav Př.f. 

               
4. Piranha team 24. Cimpl Marek FF 

   
25. Zezulák Ondřej FF 

   
26. Řeháček David FF 

   
27. Ježek Jiří FSv 

   
28. Vojáček Tomáš FF 

   
29. Redererová Ludmila Pedf. 

                
5. Nanana 

 
30. Novák Michal MFF 

   
31. Roskovec Bedřich MFF 

   
32. Štefan Zdeněk MFF 

   
33. Slavík Filip MFF 

         
  

34. Dostál Marek MFF 

   
35. Maria Zimina MFF 

                
6. Růžoví kulíšci 36. Jirman Martin Př.f. 

   
37. Hrdina Aleš Př.f. 

   
38. Weber Lukáš Př.f. 

   
39. Kujan Ondřej Př.f. 

   
40. Lennerová Tereza Př.f. 

   
41. Šimek Jan Př.f. 



   
42. Novák  Jakub 2.LF 

                
7. IES A team 43. Nahodil Vladimír FSv 

   
44. Augustin Michael FSv 

   
45. Brousil Martin FSv 

   
46. Frič Martin FSv 

   
47. Hrycej Martin FSv 

   
48. Holadová Barbora FSv 

   
49. Němcová Marika FSv 

                
8. E-rectus 

 
50. Markvartová Anna 2.LF 

   
51. Hladíková Veronika 2.LF 

   
52. Novák Jan 2.LF 

   
53. Zelený Matěj 2.LF 

   
54. Bechyňák Václav 2.LF 

   
55. Obešlo Marek 2.LF 

 
  
        
       
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
       
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
       
        
        
        
        
        
        
        
        
        


